
SUPERMAXI

Señor Doctor

Carlos Muñoz

SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS

Presente

De nuestras consideraciones:

(4384-57 ) Ml

Septiembre 29, 1989

  

De conformidad con lo dispuesto en el Art.21 de la Ley de Compañias, ad-

junto enviamos el informe de las transferencias de acciones de Supermerca

dos La Favorita C.A, efectuadas entre el 15 y el 20 de septiembre de 1989.

Dichas transferencias se encuentran debidamente registradas en el Libro

de Acciones y Accionistas de la Compañía.
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Adj.: Lo indicado (Pág. 40)

Supermercados La

QUITO - GUAYAQUIL - CUENCA Y AMBATO

Aavorita C A
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Septiembre

Septiembre
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15,

15,

15,

13,

20,

1989

1989

1989

1989

1989

1989

1989

TRANSFERENCIAS DE ACCIONES SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.
 

Cedente

Emma Garcés Batallas

Viceprovincia de San José
Hermanas Dominicas

Gladys Robles

PROINCO S.A.

Teresa de Jesús Vallejo
Muñoz

PROINCO S.A,

Fuad A. Dassum

.Cesionario

PROINCO S.A.

PROINCO S.A.

PROINCO S.A.

Eduardo Donoso Carcía

PROINCO S.A.

Nelson Maldonado Echeverría

Thomas Wright D.B.

Valor

S/. 10.000

1'115.900

292.100

5*000.000

180.400

859.300

20'000.000
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Nacionalidad

Ecuatoriana
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