SUPERMAXI

Superintendencia de Compañías 284

2007 89 10 20

SECCION ANCH VO - QUITO

(# 384-57

RECIBIOO

Septiembre 29, 1989

Looks

Señor Doctor Carlos Muñoz SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS Presente

De nuestras consideraciones:

De conformidad con lo dispuesto en el Art.21 de la Ley de Compañías, adjunto enviamos el informe de las transferencias de acciones de Supermerca dos La Favorita C.A. efectuadas entre el 15 y el 20 de septiembre de 1989.

Dichas transferencias se encuentran debidamente registradas en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía.

Atentamente,

Eco. <u>Eduardo Donoso G.</u> VICEPRESIDENTE EJECUTIVO

mep/.

Adj.: Lo indicado (Pág. 40)

Supermercados La Favorita C. A.

QUITO - GUAYAQUIL - CUENCA Y AMBATO

TRANSFERENCIAS DE ACCIONES SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.

No. 1 Pág. 40 Septiembre 29, 1989

Fecha	Cedente	Cesionario	Valor	Nacionalidad
Septiembre 15, 1989	Emma Garcés Batallas	PROINCO S.A.	s/. 10.000	Ecuatoriana
Septiembre 15, 1989	Viceprovincia de San José Hermanas Dominicas	PROINCO S.A.	1'115.900	11
Septiembre 15, 1989	Gladys Robles	PROINCO S.A.	292.100	11
Septiembre 15, 1989	PROINCO S.A.	Eduardo Donoso García	5,000.000	"
Septiembre 18, 1989	Teresa de Jesús Vallejo Muñoz	PROINCO S.A.	180.400	n
Septiembre 18, 1989	PROINCO S.A.	Nelson Maldonado Echeverría	859.300	tt .
Septiembre 20, 1989	Fuad A. Dassum	Thomas Wright D.B.	20,000.000	11



men/